平台 https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn 在线申请获取采购文件（进入“项目采购”应用，在获取采购文件

菜单中选择项目，申请获取采购文件）或者在桂林市政府采购网（http://zfcg.czj.guilin.gov.cn）免费下

载竞争性谈判文件电子版，并于 2025 年 12 月 12 日 9 时 30 分（北京时间）前递交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：GLZC2025-J1-230103-GXJS

项目名称：灵川县职业中等专业学校教室管理设备采购项目（重）

采购方式：竞争性谈判

预算金额：玖拾壹万柒仟贰佰零贰元贰角捌分（¥917,202.28）

最高限价（如有）：/

采购需求：标的名称、数量：学校教室管理专业设备一批，如需进一步了解详细内容，详见竞争性谈判

文件。

合同履行期限：自合同签订之日起 8 个日历天内全部安装调试合格完毕并交付使用。

本标项（否）接受联合体参与报价。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无

3.本项目的特定资格要求：无

三、获取采购文件

时间：公告发布之日起至 2025 年 12 月 12 日上午 9:30，每天上午 00:00 至 12:00，下午 12:00 至 23:59

[...]

由供应商自行承担，设备确保可进行视频通话和读取广西政府采购云平台 CA

证书）。因供应商未做好相关准备工作等自身原因导致无法参加本项目电子

竞标或竞标失败的，造成的一切后果，由供应商自行承担。

4.2 电子竞标具体操作流程参考《政府采购项目电子交易管理操作指南-供应

商》（详见桂林市政府采购网—采购资讯—重要通知）；如遇平台技术问题

详询 95763 或 0771-3381253。

4 13

谈判报价及

采购预算金

额

13.1 谈判报价必须按谈判文件中相关附件格式填写。采购预算金额（人民

币）：玖拾壹万柒仟贰佰零贰元贰角捌分（¥917,202.28）。所竞报价超过

相应采购预算金额的，响应文件按无效处理。

13.2 供应商必须就“货物采购需求”中的所有内容作完整唯一报价，根据“货

物采购需求”中的“项目要求及技术需求”要求逐项对应填报所提供货物的

技术参数性能指标等承诺（即：谈判报价表），否则，其响应将被拒绝；响

应文件只允许有一个报价，有选择的或有条件的报价将不予接受。

13.3 谈判报价包括本次招标采购范围内货物价款、货物随配标准附件、包装、

运输、装卸、保险、税金、货到位以及安装、安装所需辅材、调试、检验、

售后服务、培训、保修及其他所有成本费用的总和；供应商综合考虑在报价